
  

UCHWAŁA NR 152/XXX/18 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 9 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), oraz art. 235, art. 236, art. z 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 168 724 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 168 724 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 148/XXIX/18 Rady Gminy w Perlejewie „Limit 

wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018" zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 110 000 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  14 416 685 zł, 

a) bieżące             10 941 340 zł, 

b) majątkowe         3 475 345 zł, 

2) wydatki ogółem   15 816 659 zł, 

a) bieżące             11 151 042 zł, 

b) majątkowe         4 665 617 zł. 

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 399 974 zł, który zostanie pokryty w całości nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1 699 974 zł, w tym 1 376 230 zł, nadwyżka z lat 

ubiegłych i kwota 323 744 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Wojtkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 4212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 152/XXX/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 9 października 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 408 237,00 0,00 152 038,00 560 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 408 237,00 0,00 152 038,00 560 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 408 237,00 0,00 152 038,00 560 275,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 135 000,00 0,00 10 468,00 145 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 130 000,00 0,00 10 468,00 140 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 10 468,00 10 468,00 

bieżące razem: 7 421 010,00 0,00 162 506,00 7 583 516,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4212



 
majątkowe 

majątkowe razem: 3 475 345,00 0,00 0,00 3 475 345,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 486,00 0,00 0,00 3 014 486,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 13 800,00 0,00 1 004,00 14 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 13 800,00 0,00 1 004,00 14 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 800,00 0,00 1 004,00 14 804,00 

855   Rodzina 2 810 100,00 0,00 48 079,00 2 858 179,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 821 600,00 0,00 33 079,00 1 854 679,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
1 821 600,00 0,00 33 079,00 1 854 679,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  883 000,00 0,00 15 000,00 898 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4212



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
883 000,00 0,00 15 000,00 898 000,00 

bieżące razem: 3 308 741,00 0,00 49 083,00 3 357 824,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 14 205 096,00 0,00 211 589,00 14 416 685,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 049 486,00 0,00 0,00 3 049 486,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 152/XXX/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 9 października 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 
 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 487 253,00 706 402,00 519 611,00 0,00 519 611,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 234 806,00 234 806,00 185 806,00 0,00 185 806,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 1 722 059,00 941 208,00 705 417,00 0,00 705 417,00 0,00 0,00 235 791,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00  

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 892 225,00 111 374,00 111 374,00 0,00 111 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 33 768,00 33 768,00 33 768,00 0,00 33 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 925 993,00 145 142,00 145 142,00 0,00 145 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 58 347,00 58 347,00 58 347,00 0,00 58 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 33 768,00 33 768,00 33 768,00 0,00 33 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 92 115,00 92 115,00 92 115,00 0,00 92 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 595 028,00 595 028,00 408 237,00 0,00 408 237,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 201 038,00 201 038,00 152 038,00 0,00 152 038,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 796 066,00 796 066,00 560 275,00 0,00 560 275,00 0,00 0,00 235 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 408 237,00 408 237,00 408 237,00 0,00 408 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 152 038,00 152 038,00 152 038,00 0,00 152 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 560 275,00 560 275,00 560 275,00 0,00 560 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4279 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 186 791,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 235 791,00 235 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 478 116,00 166 716,00 148 716,00 62 130,00 86 586,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 311 400,00 311 400,00 310 000,00 0,00  

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00  

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 490 116,00 188 716,00 170 716,00 62 130,00 108 586,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 301 400,00 301 400,00 300 000,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 472 616,00 162 616,00 144 616,00 62 130,00 82 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00  

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00  

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 484 616,00 184 616,00 166 616,00 62 130,00 104 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00  

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00  

 zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 635 508,00 3 635 508,00 3 496 938,00 2 720 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 3 535 508,00 3 535 508,00 3 396 938,00 2 620 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4212



 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 923 245,00 1 923 245,00 1 843 823,00 1 592 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 823 245,00 1 823 245,00 1 743 823,00 1 492 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodze
nia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 213 199,00 1 213 199,00 1 213 199,00 1 213 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 113 199,00 1 113 199,00 1 113 199,00 1 113 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 786 736,00 363 300,00 363 300,00 5 000,00 358 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 802 436,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 157 500,00 157 500,00 157 500,00 5 000,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 173 200,00 173 200,00 173 200,00 5 000,00 168 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 163 200,00 163 200,00 163 200,00 0,00 163 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 294 629,00 7 617 612,00 6 884 053,00 4 124 889,00 2 759 164,00 95 000,00 401 768,00 186 791,00 0,00 50 000,00 4 677 017,00 4 677 017,00 4 006 468,00 0,00 

 zmniejszenie -110 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 

 zwiększenie 272 506,00 272 506,00 223 506,00 0,00 223 506,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 457 135,00 7 790 118,00 7 007 559,00 4 024 889,00 2 982 670,00 95 000,00 401 768,00 235 791,00 0,00 50 000,00 4 667 017,00 4 667 017,00 3 996 468,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 10 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 13 800,00 13 800,00 13 800,00 10 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 954,00 1 954,00 1 954,00 0,00 1 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 810 100,00 2 810 100,00 54 296,00 45 510,00 8 786,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 48 079,00 48 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 858 179,00 2 858 179,00 54 296,00 45 510,00 8 786,00 0,00 2 803 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 821 600,00 1 821 600,00 28 478,00 24 692,00 3 786,00 0,00 1 793 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 079,00 33 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 854 679,00 1 854 679,00 28 478,00 24 692,00 3 786,00 0,00 1 826 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 793 122,00 1 793 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 33 079,00 33 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 826 201,00 1 826 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 826 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4212



 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 883 000,00 883 000,00 25 718,00 20 818,00 4 900,00 0,00 857 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 898 000,00 898 000,00 25 718,00 20 818,00 4 900,00 0,00 872 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 857 282,00 857 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 872 282,00 872 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 310 441,00 3 310 441,00 554 637,00 73 092,00 481 545,00 0,00 2 755 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 49 083,00 49 083,00 1 004,00 0,00 1 004,00 0,00 48 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 359 524,00 3 359 524,00 555 641,00 73 092,00 482 549,00 0,00 2 803 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 152/XXX/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 9 października 2018 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2018 - 2019 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość 

Kosztorys. 

zadania 

Dotychczas 
poniesione 

wydatki 

  Planowane wydatki 

rok 

budżetowy 

2018                       
(8+9+10+11) 

  z tego źródła finansowania 

środki 

własne jst 

(9) 

środki z z 

EFRR 

(7) 

 wkład własny 

mieszkańców 

(9) 

Budżet 

państwa 

(0) 

Środki z urzędu 

marszałkowskiego  

-rekultywacja 

rok 

budżetowy 

2019 

( 13+14 ) 

środki 

własne  jst 

( 9 ) 

środki 

z unii 

( 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 

1 010 01010 

Przebudowa i rozbudowa stacji 

uzdatniania wody w Moczydłach-

Pszczółkach 

2 476 693 0 917 490 333 692 583 798 0 

0  

1 559 203 567 083 992 120 

2 600 60016 
Modernizacja rolniczej drogi 

dojazdowej w Leszczce Małej 
204 500 0 204 500 112 500   

 
92 000    

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Pieczyski – Miodusy Dworaki  

544 452 0 544 452 272 227 0 0 272 225 
 

0 0 0 

4 600 60016 Budowa chodnika w Perlejewie 31 899  31 899 21 900    9 999    

5 400 40095 

Energia odnawialna na potrzeby 

budynków gminnych , Gminy 

Perlejewo - typ 2  

186 142 0 186 142 66 476 119 666 0 

0  

0 0 0 

6 754 75412 Zakup samochodu strażackiego 300 000 0 300 000 300 000        

7 900 90005 
Energia słoneczna w gminie 

Perlejewo – typ 1 
2 169 034 21 799 2 185 626 24 600 1 278 285 882 741 

0  
0 0 0 

8 900  90005 
Energia słoneczna w gminie 

Perlejewo  II-   
237 810  237 810 87 814 149 996 0 

0  
0 0 0 

9 926 92695 
Budowa siłowni plenerowej 
w Perlejewie (OSA) 

57 698  57 698 22 698   35 000 
 

   

 Ogółem 6 255 619 21 799 4 665 617 1 241 907 2 131 745 882 741 

307 225 101 999 

1 559 203 567 083 992 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 152/XXX/18 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 9 października 2018 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2018 rok 

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych o kwotę 119 990 zł na przebudowę drogi gminnej Nr 109010B Kruzy – Głęboczek 

oraz drogi gminnej Nr 109038B dr. pow. Leśniki (zadanie własne). 

Zmian dokonano na podstawie PROMESY Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

DOLiZK-III-7741-11-7/2018 z dnia 12 września 2018 roku. 

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60078 Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych o kwotę 32 048 zł jako zwiększenie promesy na przebudowę drogi gminnej 

Nr 109024B Granne – Nowe Granne (zadanie własne). 

Zmian dokonano na podstawie PROMESY Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji  

DOLiZK-III-7741-11-7/2018 z dnia 5 października 2018 roku. 

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenia 

wychowawcze o kwotę 33 079 zł. w zakresie wychowania dzieci (zadanie zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.457.2018. PAP z dnia 28.09.2018 r. 

4. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne 

o kwotę 15 000 zł. na świadczenia z funduszu alimentacyjnego (zadanie zlecone) 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.450.2018. PAP z dnia 25.09.2018 r. 

5. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły 

podstawowe z § 4010 na kwotę 100 000 zł oraz dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne z § 6060 kwota 10 000 zł na dział 600 Transport 

i łączność, rozdział 60016 Drogi Gminne § 4270 kwota 33 768 zł, rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych na § 4279 kwota 49 000 zł zł. i dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 4210 kwota 22 000 zł. oraz dział 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska, rozdział 90002 Gospodarka odpadami na § 4300 kwotę 5 236 zł (zadanie własne) 

Zmian dokonano na wniosek Wójta. 

6. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy 

wojewódzkie o kwotę 1 004 zł na zakup urządzeń do obsługi środków identyfikacji elektronicznej (zadanie 

zlecone). 

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.410.2018.AK z dnia 29 września 2018 roku. 

7. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

rozdział 90002 Gospodarka odpadami o kwotę 10 468 zł na usuwanie wyrobów zawierających azbest (zadanie 

własne). 

Zmian dokonano na podstawie pisma WFOŚiGW WF/00843/18/ZFK-AP/4104/0284/18 z dnia  

26 lipca 2018 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4212


		2018-10-22T11:26:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




